TERMO ADITIVO AO EDITAL nº 01/2022
CURSO DE ARQUITETURA E URBANISMO

A Coordenação do Curso de Bacharelado em Arquitetura e Urbanismo, da Faculdade

CESUSC, torna pública o presente Aditivo ao Edital nº 01/2022, com a alteração da seguinte

disposição:

1. INSCRIÇÕES: As inscrições poderão ser feitas presencialmente de 04 a 08/07/2022, no

horário das 8h até às 20h, na Central de Relacionamento e Atendimento ao Aluno, na

Rodovia SC 401/Km 10 - Trevo de Santo Antônio de Lisboa - Florianópolis/SC.

Ou, alternativamente, modo remoto, com inscrição e remessa de documentos através do link

https://www.e2doc.com.br/comum/form/cesusc/paisagismo_-_au.html até o dia 08/07/2022.

PUBLIQUE-SE.

Florianópolis, 01 de julho de 2022.

Profº. Dr. Pery Roberto Segala Medeiros
Coordenador do Curso de Arquitetura e Urbanismo

Profº Dr. Maurício Pereira Gomes
Diretor Geral

FACULDADE CESUSC

Rodovia José Carlos Daux (SC 401), 9301- km 10 – Trevo de Santo Antônio de Lisboa – Florianópolis/SC – 88050-001

Alteração de nomenclatura pela Portaria MEC nº 95, de 30 de janeiro de 2015 (DOU 02.02.2015).

Recredenciada pela Portaria MEC nº 1.271, de 29/11/2018 (DOU 30/11/2018)

Mauricio G

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 01 jul 2022 às 16:11:41
Identificação: #d43b090f0dd91505ccc05762b2c8d4a963b3fa8b2a4247dfa

Página de assinaturas

Mauricio G
Mauricio Gomes Pery Medeiros

Faculdade Cesusc 428.810.720-20
Signatário Signatário

HISTÓRICO

01 jul 2022
16:01:09

Vanessa Ciconi criou este documento. (E-mail: vanessa.ciconi@faculdadecesusc.edu.br)

01 jul 2022
16:11:36

Mauricio Pereira Gomes (Empresa: Faculdade Cesusc, E-mail: mauricio.gomes@cesusc.edu.br, CPF:
625.284.919-72) visualizou este documento por meio do IP 187.94.101.50 localizado em Florianópolis -
Santa Catarina - Brazil.

01 jul 2022
16:11:41

Mauricio Pereira Gomes (Empresa: Faculdade Cesusc, E-mail: mauricio.gomes@cesusc.edu.br, CPF:
625.284.919-72) assinou este documento por meio do IP 187.94.101.50 localizado em Florianópolis -
Santa Catarina - Brazil.

01 jul 2022
16:03:51

Pery Roberto Segala Medeiros (E-mail: pery.segala@cesusc.edu.br, CPF: 428.810.720-20) visualizou este
documento por meio do IP 177.25.245.182 localizado em Florianópolis - Santa Catarina - Brazil.

01 jul 2022
16:07:55

Pery Roberto Segala Medeiros (E-mail: pery.segala@cesusc.edu.br, CPF: 428.810.720-20) assinou este
documento por meio do IP 177.25.245.182 localizado em Florianópolis - Santa Catarina - Brazil.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #7aedfaf3bd120642748a7a13820aa1688209dd901c7de3c16705052b762ebd68

https://valida.ae/d43b090f0dd91505ccc05762b2c8d4a963b3fa8b2a4247dfa

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/d43b090f0dd91505ccc05762b2c8d4a963b3fa8b2a4247dfa
https://valida.ae/d43b090f0dd91505ccc05762b2c8d4a963b3fa8b2a4247dfa